EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 037/2025

04 DE ABRIL DE 2025

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR(A)

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, Prefeita Municipal de Ibirubá, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para os

interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para

Contratação de PROFESSOR(A), de acordo com o Edital de Abertura nº 029/2025:

Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) INSCRITO(A) CLASSIFICAÇÃO

01 ROSANE RAASCH HAHN 1º

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ-RS,

em 04 de abril de 2025.

        JAQUELINE BRIGNONI WINSCH,

   Prefeita Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Cumpra-se.

Everton Lagemann,

Secretário da Administração e Planejamento.

A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

(s
):

 E
ve

rt
on

La

ge
m

an
n

(*
**

.9
25

.4
30

-*
*)

, J
aq

ue
lin

e
B

rig
no

ni
 W

in
sc

h
  (

**
*.

12
8.

72
0-

**
)

ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 67f0-30bc-39f9-5700-08aa-ff33

Assinado por Everton Lagemann em 04/04/2025 às 16:58:00
Identificador Único: Bk8E6n9pGJnunDdNkwqYWa

Assinado por Jaqueline Brignoni Winsch em 04/04/2025 às 19:22:47
Identificador Único: P8u5hz7u8wnt9R3MrfrGJF

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=67f0-
30bc-39f9-5700-08aa-ff33

https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=67f0-30bc-39f9-5700-08aa-ff33